檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺灣知識創新學會　函

地址：702台南市南區西門路441巷12號

聯絡人：李小姐

電話：06-291-8886

Email：classtiki@jsoon.com

受文者：臺南市永康區龍潭國民小學

發文日期：中華民國104年12月30日

發文字號：科普字字第1041230001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1041230001_Attach1.doc)

主旨：臺灣知識創新學會於國家高速網路與計算中心辦理「3D列

印與CSI鑑識科技」科學活動，懇請協助公告簡章。

說明：

一、參加對象：國中學生，國小高年級及對科學有興趣之學生

。

二、活動日期：2016年1月27、1月28日，上午9:30至下午4:00

。

三、上課地點：國家高速網路與計算中心，台南市新市區南科

三路28號 (台南科學園區)

四、報名時間：即日起至2016年1月18日止。報名人數未 15人

將不開班。

五、報名費用：課程收費4,000元整，含3D列印及鑑識材料費

，當日餐費80元另計。請將款收據連同報名表一併傳真

，始完成報名。

六、活動聯絡人：臺灣知識創新學會李小姐，

電話：06-291-8886，傳真：06-211-6677，

E-mail：classtiki@jsoon.com，

9

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

活動公告請見 http://www.jsoon.com/tiki

七、活動計畫、課程內容詳如附件。

正本：臺南市國民小學、臺南市民中學

副本： 2015-12-31
14:17:00